
METALFIRE 

Outdoor kolekce 

 

Anemone Plyn 

Anemone Gas kombinuje funkčnost se stylem a nabízí bezproblémovou kombinaci pohodlí, 
bezpečnosti a estetického vzhledu pro venkovní prostory. Jeho základem je hořák Stella od 
společnosti Planika, vybavený tlačítkovým zapalováním, automatickým vypínáním a přesnou regulací 
teploty, což zajišťuje bezproblémové používání a klid. Tento odborně zpracovaný model, navržený pro 
kompatibilitu s LPG i zemním plynem, poskytuje bezkonkurenční flexibilitu. Plynová Anemone je 
standardně k dispozici v elegantní černé barvě a na vyžádání ji lze upravit i v jiných barvách a je k 
dispozici ve třech velikostech: Průměr 62 cm, 74 cm a 98 cm, takže je vhodný pro venkovní 
prostory jakéhokoli rozsahu nebo designu. Ideální pro vytvoření útulné atmosféry v jakémkoli 
venkovním prostředí. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Anemone Lounge Dřevo 
  

Klasika v novém pojetí Již více než deset let je naše ohniště Anemone oblíbeným místem pro 

vytváření útulných venkovních chvil. Nyní přináší nové ohniště Anemone Lounge Wood Fire Pit 

moderní nádech tohoto nadčasového designu. Toto všestranné ohniště, které je exkluzivně k dispozici 

v elegantní černé barvě, nabízí dokonalou kombinaci stylu a funkčnosti. Vyberte si jednu ze dvou 

velikostí, o průměru 56 cm nebo 81 cm, aby vyhovovala vašemu prostoru, a vylepšete svůj zážitek 

volitelným grilem, který se snadno připevní pro snadné venkovní vaření. Ať už se sejdete s přáteli, 

nebo si užíváte klidný večer, Anemone Lounge Wood je dokonalým středobodem pro spojení a 

relaxaci. 

 

 

 

 

 

Oba designy ztělesňují charakteristické řemeslné zpracování a oddanost kvalitě společnosti Metalfire, 

díky čemuž vyniknou v každém prostředí. 

 


